

Haberler - Gündem

Google News

TBMM'de FETÖ'cü polemiği!

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Hayrettin Nuhoglu'na, Meclis Başkanı Şentop'a "FETÖ'cü" dediği için iki birleşim çıkarma cezası verildi.

Yayınlanma: 18:07 - 15 Mayıs 2019
Güncellenme: 18:11 - 15 Mayıs 2019



Aa

TBMM Genel Kurulunda, **İYİ Parti** İstanbul Milletvekili Hayrettin Nuhoglu'na, Meclis Başkanı Mustafa Şentop'u "FETÖ'cü olmakla" itham ederek hakaret fiili işlediği gerekçesiyle Genel Kuruldan iki birleşim çıkarma cezası verildi.

İlginizi Çekebilir **İBB Meclisi'nde FETÖ soruları! 'Allah belasını versin!'**

Nuhoglu daha sonra Twitter hesabından yayımladığı yanıtta neden ceza aldığını şöyle ifade etti;

"Bugün TBMM'de (iki birleşime katılmama) cezasına muhatab olmama sebep olan Mustafa Şentop'un Fetö'nün kasetlerini dinleyip yazdıklarını okuyarak yetişmiş olduğunu ifade ettiği A Haber TV'deki röportajının dökümünü paylaşıyorum. Gerçekleri söylemeyelim mi?"

MUSTAFA ŞENTOP - FETÖ

A haber televizyon programında Murat Akgüne verdiği özel röportaj

Mustafa Şentop : Bu meseleyi tabii sadece görüntülere bakarak konuştuğumuzda işte Ak Parti ve cemaat meselesi gibi ele almakta çok yanlış yanıltıcı burada siyasete ve Ak Parti'ye karşı operasyon yürüten çevreler aslında cemaate karşı da bir operasyon yürütüyorlar. Yani biz cemaat tamamen böyle yabancı hiç bilmediğimiz bir mahiyet bir yapı değil. Yani çoğumuz oradaki arkadaşların büyük bir kısmıyla şahsi dostluklarımız ve arkadaşlıklarımız var. **Yine hoca efendi yeni değil daha 70'li yıllardan beri kasetlerini dinleyip yazdıklarını okuyarak yetişmiş insanlarız biz. Yani fikirlerini reflekslerini düşüncelerini hangi konuda neler düşündüklerini bilebilecek yaşta insanlarız.**

A haber ankaralı Temsilcisi Murat Akgün : Hedefte sadece akp hükümeti değil aynı zamanda cemaat de var doğru mu anladım?

Mustafa Şentop : Onada zarar veriliyorsa ben onu şöyle bir bağlantıyla izah edeceğim konuyu. Yani buradaki mesele şu. Şimdi burada cemaatin siyasetle ilgili Ak Parti'yle ilgili yaklaşımlarını ana hatlarıyla biliyoruz. Fakat şu karşımızdaki tablo cemaatle ilişkili olduğu düşünülen, iddaa edilen bürokratik bir yapılanma, aynı ortak hedefleri siyasi hedefleri paylaşan aynı dili kullanana aynı perspektiflerle konuşan bir yapı değil. Yoksa ben genel manada hükümet politikalarıyla çözüm süreciyle ilgili olarak Türkiye'nin bölgedeki politikaları ile ilgili olarak Ak Parti politikalarıyla ilgili olarak cemaat tırnak içerisinde söylüyorum. Cemaatin bir yaklaşımları itibarıyla bir sorunu olduğu kanaatinde değilim.

Bir başka şey daha bence burada Murat Bey önemli. Sanki cemaat dediğimizde Ak Parti diye bir parti ve yapılanma ve bir taban var bir de cemaat diye onun dışında bir yapılanma ve bir taban var. Şimdi cemaat dediğimizde kastettiğimiz işte bazı arkadaşlarımız, yazarlar, köşe yazarları, belki iş adamları belki bazı din adamları falan gibi evet. Ama bunun dışında taban dediğimiz şey aslında cemaat Ak Parti'yi destekliyor diyecek gibi Ak Parti'den bütünüyle yalıtılmış bir yapı değil. Bunların zaten çok büyük bir kısmı zaten Ak Parti'li. Bizim teşkilatlarımızda görev alan insanlar. Ak partiye oy veren insanlar. Böyle bir yapı bu vesayeti sürdürmek üzere tasarlanmış olan bu yapı Türkiye'deki bu yapı cemaatle meşruiyetini sağlama kendisine masum bir zemin bulma anlamında cemaatle ilişkilendiriliyor. Tabii bunu ben bazı yazıları tabii yakından belki satır aralarında okuyarak takip ettiğim için cemaat içerisinde yazan görüş bildiren bazı arkadaşlarımız tarafında da bunun fark edildiği kanaatindeyim. Buradaki temel hedef çok açık olarak şey şöyle ortaya konabilir. Genel manada Türkiye'de asker vesayeti tasfiye edildi. Ama esasen vesayet devamından yana olan Türkiye içerisinde ve uluslararası sistem içerisinde unsurlar var. Bunlar bu vesayet yoluyla Türkiye'de seçilmiş iktidarları kritik noktalarda manüpile edebilecek engelleyecek yönlendirebilecek üçü elinde tutmak istiyorlar. Ama tabii böyle bir yapının daha önce asker bunu yapıyordu asker millet nezdindeki askere duyulan teveccühü muhabbet bu manada istismar ediliyordu. Şimdi ise bu yapı cemaat üzerinden milletin bir sempatisini bir teveccühünü kazanmış bir sivil toplum yapısı üzerinden kendisini bu manada meşrulaştırılacak bir temel bulmaya çalışıyor. Cemaatta bu manada bir şey yok.

Günün Trend Videosu

AKP CHP FETÖ Haber İBB istanbul İYİ Parti Meclis Mustafa Şentop TBMM Twitter

Loading...